TERESINA - PISegunda-feira, 01 de agosto de 2005 - Nº 144

5

  P. P.  15818

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA GDG Nº232/2005           TERESINA, 27 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO
DO PIAUÍ - IAPEP, no uso de suas atribuições legais contidas no artigo 58 do
Regulamento do IAPEP, c/c o disposto  no parágrafo único do artigo 3º, do Decreto nº
11.263, de 01.12.2003, e considerando o Ofício N 12.000/566/GS, do Excelentíssimo
Senhor Secretário de Estado da Segurança Pública,
R E S O L V E:
COLOCAR à disposição da Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí, na
forma do artigo 100, da Lei Complementar nº 13/94, MÁRIO DENES RODRIGUES,
funcionário do Quadro de Pessoal deste Instituto, ocupante do cargo de Procurador,
com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro do ano em curso.
Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da data
de sua assinatura.
Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se

                   Jefferson Clerke Lopes Campelo
                      Diretor Geral do IAPEP

Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí